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Znak sprawy: ZP.271.40.2021                                                                                                                                                         
                                                                                                                     Nowy Tomyśl, 2021-12-01  
 

 
 

Do wszystkich Wykonawców  
zainteresowanych udziałem w postępowaniu  

nr ZP.271.40.2021 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji 
Numer sprawy: ZP.271.40.2021 
Nazwa zadania: USŁUGI POCZTOWE 
Ogłoszenie w BZP nr  2021/BZP 00278059/01 z dnia 2021-11-22 
 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ 
 
Zamawiający informuje, iż w dniu 30 listopada 2021r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego    
z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień: 
 
PYTANIE nr 7 
 
Treść pytania:  
Formularz cenowo – ofertowy. Przesyłki kurierskie poz. 23, 24, 26. Wykonawca informuje, że od 
dnia 15 listopada została wprowadzone nowa usługa kurierska POCZTEX 2.0. Zgodnie                    
z regulaminem świadczenia usługi POCZTEX 2.0 nie przewidziano możliwości nadawania 
przesyłek z usługami dodatkowymi: doręczania do godziny 8:00, doręczanie na wskazaną godzinę. 
Ponadto Wykonawca informuje, że usługa KURIER48 została wycofana z portfela usług 
Wykonawcy. Mając na uwadze powyższe Wykonawca prosi o potwierdzenie, że może pozostawić 
wymienione w treści pytania pozycje formularza cenowego bez wyceny. 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak , Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca może pozostawić 
wymienione w treści pozycje cenowe bez wyceny. Zamawiający dokonał modyfikacji formularza 
cenowo- ofertowego.  
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PYTANIE nr 8 
 
Treść pytania: Formularz cenowo – ofertowy. Druki bezadresowe poz. 69. Wykonawca prosi            
o potwierdzenie, że może przyjąć do wyceny druki bezadresowe o wadze do 5 gram ze 
standardowym terminem doręczania. Powyższe pozwoli Wykonawcy prawidłowo skalkulować 
wartość oferty. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający doprecyzował w formularzu cenowo- ofertowym wagę 
druków bezadresowych ze standardowym terminem doręczania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Załącznik :  
 
1. Modyfikacja formularza cenowo -ofertowego z dnia 01-12-2021r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził : A. Małecka , R.Kornosz 


